
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 17 серпня 2023 року                                                                               № 356 

смт Велика Димерка 

 
 

Про затвердження проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт частини системи електроживлення з улаштуванням модуля 

резервного електропостачання (генератор, навіс та огорожа) будівлі ЗДО 

«Барвінок» Великодимерського ліцею Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, що розташований за адресою смт. 

Велика Димерка, вул. Броварська, 68» 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування», «Про 

освіту», «Про загальну середню освіту», відповідно до статті 69 п.48 Кодексу 

цивільного захисту України, ч.8 ст.7 Закону України «Про основні засади 

державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 

частини системи електроживлення з улаштуванням модуля резервного 

електропостачання (генератор, навіс та огорожа) будівлі ЗДО «Барвінок» 

Великодимерського ліцею Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області, що розташований за адресою смт. Велика Димерка, 

вул. Броварська, 68», загальною кошторисною вартістю - 212,200 тис.грн. 

2. Доручити директору Великодимерського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області Тетяні ФІЛІПОВІЙ 

підготувати та укласти відповідні договори і здійснити інші дії, відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Олександра 

КУЦЕНКА, заступника селищного голови. 

 

 

В.о. селищного голови - секретар ради           Антоніна СИДОРЕНКО 

 


